



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و دام قیام اصفهان	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: زقیام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014054	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱,۳۵۱	۸,۵۳۳	۲۶۷	پرداختی‌های تجاری	۱۰۷,۱۱۵	۸۷,۵۴۹	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۷۷۳	۲۵۶	۱,۳۷۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۹۳,۰۳۶	۱۸۳,۷۸۹	۵
دریافتی‌های تجاری	۳۲۶,۳۳۶	۲۰۰,۵۳۴	۱۳	مالیات پرداختنی	۱,۵۴۲	۱,۵۴۲	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۶,۰۲۵	۱۲,۳۸۵	۳۹	سود سهام پرداختنی	۲۲,۰۴۶	۲۹,۰۴۶	(۲۴)
موجودی مواد و کالا	۲۸۱,۷۲۵	۲۶۶,۵۵۱	۶	تسهیلات مالی	۷۴,۵۳۸	۹۸,۳۳۴	(۲۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۱,۱۳۱	۲۶,۱۱۵	۵۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۷,۴۳۷	۳۷,۴۳۷	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۹۵	۶۱۳	(۶۸)
جمع دارایی‌های جاری	۶۳۷,۷۶۸	۵۵۱,۷۹۰	۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۹۷,۴۶۳	۳۹۹,۸۶۳	(۱)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۱۷۳	۸,۱۷۳	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۴۰۳,۰۰۹	۴۰۳,۰۹۴	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸۲,۰۴۱	۸۴,۳۷۵	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۸,۱۰۵	۱۸,۱۰۵	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹۶,۰۰۸	۸۹۳,۰۹۷	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶,۷۱۸	۳۲,۷۳۵	۲۸
سایر دارایی‌ها	۳,۶۹۹	۳,۶۹۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶۶,۸۳۳	۴۵۳,۹۳۴	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸۹,۹۲۱	۹۸۸,۳۴۴	۰	جمع بدهی‌ها	۸۶۴,۳۹۴	۸۵۳,۷۹۷	۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۸,۲۹۶	۳۴,۵۲۳	۱۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته					
جمع حقوق صاحبان سهام					
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۱,۵۴۰,۱۳۴	۱,۶۳۷,۶۸۹		جمع دارایی‌ها
۳۴	۳۰۱,۷۹۴	۳۷۴,۹۹۹			
۱۱	۶۸۶,۳۳۷	۷۶۳,۳۹۵			
۶	۱,۵۴۰,۱۳۴	۱,۶۳۷,۶۸۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۹۴,۴۰۶	۲۶۵,۲۸۲	۸۶	۱,۵۴۳,۱۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۰,۷۳۱)	(۲۳۹,۵۷۳)	۷۳	(۱,۲۰۰,۱۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۶۳,۶۸۵	۱۵,۷۱۱	۳۰۵	۳۴۳,۰۵۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۷۵۶)	(۷,۰۳۸)	۳۹	(۶۴,۹۵۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۸۳۶	۳,۱۴۸	۲۳	۱۴,۱۸۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۱۴۶)	(۱,۳۴۸)	(۱۵)	(۱۱,۰۱۵)
سود (زیان) عملیاتی	۵۶,۶۱۹	۱۰,۴۷۳	۴۴۱	۱۸۱,۲۶۸
هزینه‌های مالی	(۵,۷۰۹)	(۷,۹۳۸)	(۳۸)	(۳۲,۲۴۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹	۰	--	۳,۶۳۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۶,۱۱۹	۱۷,۷۵۷	۴۷	۱۶۳,۳۶۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷,۰۵۸	۲۰,۲۹۲	۲۸۰	۳۱۴,۹۳۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱,۵۳۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۷,۰۵۸	۲۰,۲۹۲	۲۸۰	۳۱۳,۲۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۷۷,۰۵۸	۲۰,۲۹۲	۲۸۰	۳۱۳,۲۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۳	۳۰	۴۴۰	۵۱۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۲۰	۲۸	۶۸۶	۳۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۸۳	۵۸	۵۵۹	۸۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۷,۰۵۸	۲۰,۲۹۲	۲۸۰	۳۱۳,۲۸۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۰۱,۷۹۴	۷۴,۰۸۰	۳۰۷	۷۴,۰۸۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۰۱,۷۹۴	۷۴,۰۸۰	۳۰۷	۷۴,۰۸۰
سود سهام مصوب	.	.	--	(۷۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۰۱,۷۹۴	۷۴,۰۸۰	۳۰۷	۴,۰۸۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۳۷۸,۸۵۳	۹۴,۳۷۲	۳۰۱	۳۱۷,۴۶۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۳,۸۵۳)	(۱,۰۱۵)	۲۸۰	(۱۵,۶۶۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۷۴,۹۹۹	۹۳,۳۵۷	۳۰۲	۳۰۱,۷۹۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۰	۵۸	۲۷۹	۸۹۵
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	.	۳۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	88,548	16,636	432	96,625
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	88,548	16,636	432	96,625
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	457
سود پرداختی بابت استقراض	(3,941)	(7,938)	(50)	(29,399)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	29	48	(40)	397
سود سهام پرداختی	(7,000)	0	--	(53,524)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(10,912)	(7,890)	38	(82,069)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(168)	0	--	(168)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	38,282	49,526	(23)	229,654
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(59,410)	(56,712)	5	(239,410)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(657)	--	(778)

فروش داخلی:															
شیر	تن	نرخ بازار	۱۷,۹۳۰	۳۴۹,۸۰۴	۷۰,۰۳۵	۱۸,۶۲۷,۱۲۹.۳۹	۱,۳۰۴,۵۵۱	(۱,۱۵۷,۱۱۸)	۱۴۷,۴۳۳	۱۸,۹۵۸	۳۳,۴۰۸,۱۶۵.۴۳	۴۳۴,۸۱۴	(۳۹۱,۳۱۸)	۳۳,۴۹۶	۵۲,۴۰۴
گوساله نر متولد شده	راس	نرخ بازار	۳۳۷	۱۰,۶۹۲	۳,۷۳۸	۴۹,۴۵۳,۱۵۴.۸۶	۱۳۵,۴۰۰	(۵۰,۵۶۶)	۸۴,۸۳۴	۳۰۷	۹۳,۹۳۸,۳۳۸.۷۶	۲۸,۸۳۶	(۸,۱۰۵)	۲۰,۷۳۱	۲,۴۳۵
کود حیوانی	تن	نرخ بازار	۱۲,۱۵۱	۴,۷۸۷	۳۹,۹۳۸	۳۶۴,۵۹۰.۱۱	۱۴,۵۶۱	۰	۱۴,۵۶۱	۱۵,۳۹۶	۴۰۰,۴۹۳.۶۳	۶,۱۶۶	(۵,۲۰۱)	۹۶۵	۳۴,۶۰۴
گندم	تن	نرخ بازار	۰	۰	۸۸	۱۴,۱۳۶,۳۶۳.۶۴	۱,۳۴۴	(۱,۱۴۱)	۱۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵
کلزا	تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۸۶	۲۶,۸۴۴,۰۸۶.۰۲	۴,۹۹۳	(۵,۳۲۳)	(۳۳۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جو	تن	نرخ بازار	۰	۰	۹۶	۱۱,۸۳۳,۹۱۶.۶۷	۱,۱۳۵	(۱,۰۸۸)	۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
چربی ، پروتئین ، بار میکروبی و ...	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مايه التفاوت ارزش منصفانه و بهاي تمام شده انتسابي	میلیون ریال	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۸۱,۳۹۶	(۸۴,۸۸۶)	(۳,۵۹۰)	۰	۰	۳۴,۵۳۱	(۲۶,۰۳۸)	۸,۴۹۳	۰
سایر	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۲	(۲)	۰	۰	۰	۶۹	(۶۹)	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۰,۳۹۸	۲۶۵,۲۸۳	۱۱۳,۰۸۱		۱,۵۴۳,۱۸۲	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	۳۴۳,۰۵۹	۳۴,۶۶۱		۴۹۴,۴۰۶	(۴۳۰,۷۳۱)	۶۳,۶۸۵	۸۹,۵۶۸
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۰,۳۹۸	۲۶۵,۲۸۳	۱۱۳,۰۸۱		۱,۵۴۳,۱۸۲	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	۳۴۳,۰۵۹	۳۴,۶۶۱		۴۹۴,۴۰۶	(۴۳۰,۷۳۱)	۶۳,۶۸۵	۸۹,۵۶۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۹۹,۹۳۰	۸۶۶,۱۰۳	۸۹۳,۹۵۸	۹۶۳,۴۰۳	۱,۵۴۳,۱۸۲	۴۹۴,۴۰۶	۱,۵۰۱,۳۹۳
مبلغ بهای تمام شده	(۷۵۳,۴۱۲)	(۷۸۰,۷۶۹)	(۷۸۷,۸۲۱)	(۸۵۸,۱۳۳)	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	(۴۳۰,۷۳۱)	(۱,۱۹۸,۶۹۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در خصوص تولید و فروش محصولات و ورود به محصول جدید برنامه خاصی در نظر گرفته نشده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۰۶۶,۳۹۸	۳۱۶,۴۲۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۳,۳۳۷	۵۰,۵۹۲
سربارتولید	۳۱۷,۸۲۶	۷۳,۲۵۳
جمع	۱,۵۱۷,۴۶۱	۴۴۰,۳۷۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۷,۱۱۸)	(۸۷۵)

کنجاله سویا	تن	۱۵۷	۳۰,۱۵۹,۳۳۵.۶۷	۴,۷۳۵	۱,۱۲۵	۲۶,۶۸۵,۴۶۳.۵۶	۲۰,۲۸۸	۷۶۰	۳۷,۳۷۴	۲۰,۸۰۴	۵۳۳	۲۶,۷۳۷,۴۴۳.۶۱	۱۴,۲۱۹
یونجه	تن	۱,۴۷۴	۱۳,۵۳۲,۳۸۸.۰۶	۱۹,۹۳۳	۳,۱۵۰	۱۴,۹۹۹,۰۶۹.۷۷	۳۳,۲۴۸	۱,۶۶۷	۱۴,۱۱۳	۳۳,۵۳۶	۱,۹۵۷	۱۴,۶۴۱,۷۹۸.۶۷	۲۸,۶۵۴
جو	تن	۴۷۱	۱۵,۳۹۰,۶۵۸.۱۷	۷,۳۴۹	۶۴۳	۱۴,۳۸۱,۰۳۶.۴۴	۹,۳۴۷	۹۳۶	۱۴,۸۹۵	۱۳,۹۴۳	۱۷۸	۱۴,۳۴۸,۳۱۴.۶۱	۳,۵۵۴
ذرت علوفه اي	تن	۳۳,۵۱۱	۲,۸۹۴,۰۴۹.۵۹	۶۸,۰۴۳	۴,۹۹۷	۴,۵۰۰,۱۰۰.۰۶	۲۲,۴۸۷	۱۱,۳۰۴	۲,۹۷۶	۳۳,۳۴۶	۱۷,۳۰۴	۳,۳۰۴,۶۱۱.۶۵	۵۷,۱۸۳
ذرت دانه اي	تن	۱,۹۳۳	۱۵,۸۶۶,۴۵۹.۶۳	۳۰,۶۵۴	۴,۳۰۳	۱۴,۶۹۱,۵۳۸.۸۲	۶۳,۲۰۳	۴,۹۱۰	۱۵,۱۱۴	۷۴,۲۰۸	۱,۳۳۴	۱۴,۸۴۰,۶۳۴.۴۴	۱۹,۶۴۹
دانه سویا	تن	۴۰	۳۷,۸۷۵,۰۰۰	۱,۱۱۵	۶۵۸	۳۹,۷۸۵,۷۱۴.۳۹	۱۹,۵۹۹	۳۷۱	۲۹,۸۱۴	۱۱,۰۶۱	۳۳۷	۳۹,۵۱۹,۸۷۷.۶۸	۹,۶۵۳
شیر	تن	۰		۰	۴۸۱	۲۰,۶۳۶,۱۷۴.۶۴	۹,۹۳۶	۴۸۱	۲۰,۶۳۶	۹,۹۳۶	۰		۰
پودر چربی	تن	۳۳	۱۳۰,۱۸۷,۵۰۰	۳,۸۴۶	۱۶۶	۱۳۶,۵۶۰,۳۴۰.۹۶	۳۱,۰۰۹	۱۵۰	۱۳۳,۸۳۷	۱۸,۵۷۴	۴۸	۱۳۰,۸۵۴,۱۶۶.۶۷	۶,۳۸۱
پودر ماهي	تن	۴۱	۵۳,۷۰۷,۳۱۷.۰۷	۲,۱۶۱	۶۶	۸۲,۲۷۳,۷۳۷.۲۷	۵,۴۳۰	۸۴	۷۰,۲۱۴	۵,۸۹۸	۳۳	۷۳,۶۰۸,۶۹۵.۶۵	۱,۶۹۳
تفاله چغندر	تن	۱,۳۴۵	۱۶,۶۳۸,۹۹۶.۳۸	۳۳,۳۶۶	۴۳۷	۱۹,۷۴۷,۰۷۳.۶	۸,۴۳۳	۱,۳۱۵	۱۷,۰۳۳	۳۳,۳۹۷	۴۵۷	۱۸,۳۸۳,۹۳۳.۱۷	۸,۴۰۱
اسپرمر	تن	۷,۶۸۴	۹۸۱,۶۵۰.۱۸	۷,۵۴۳	۰		۰	۳,۳۳۹	۱,۱۴۳	۲,۸۰۳	۴,۳۵۵	۸۵۸,۷۸۳.۰۱	۳,۷۴۰
جوش شیرین	تن	۲۸	۲۸,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۷۹۶	۱۱۵	۳۱,۱۸۳,۶۰۸.۷	۳,۵۸۶	۱۱۹	۳۰,۴۹۶	۳,۶۳۹	۳۴	۳۱,۳۷۵,۰۰۰	۷۵۳
پنبه دانه	تن	۶۸	۳۶,۹۷۰,۵۸۸.۳۴	۳,۵۱۴	۱۴	۶۰,۶۴۳,۸۵۷.۱۴	۸۴۹	۳۸	۳۸,۵۳۶	۱,۴۶۴	۴۴	۴۳,۱۵۹,۰۹۰.۹۱	۱,۸۹۹
کلزا	تن	۱۶۱	۳۰,۰۳۷,۲۶۷.۰۸	۴,۸۳۶	۳۵	۳۹,۷۳۰,۰۰۰	۷۴۳	۱۷۰	۳۰,۰۱۸	۵,۱۰۳	۱۶	۳۹,۷۵۰,۰۰۰	۴۷۶
کاه	تن	۱,۸۸۶	۴,۷۴۳,۳۷۳.۳۳	۸,۹۴۶	۱,۷۴۷	۵,۰۹۲,۷۳۰.۳۹	۸,۸۹۷	۱,۱۷۳	۴,۸۴۸	۵,۶۸۷	۲,۴۶۰	۴,۹۴۱,۴۶۳.۴۱	۱۲,۱۵۶
سبوس	تن	۸	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴	۳۴۴	۱۴,۱۳۵,۲۴۵.۹	۳,۴۴۹	۱۵۱	۱۳,۸۱۵	۲,۰۸۶	۱۰۱	۱۴,۵۳۴,۷۵۳.۴۸	۱,۴۶۷
مکمل	تن	۱۳۶	۳۴,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۴,۳۳۸	۳۱۸	۴۴,۵۵۹,۶۳۳.۰۳	۹,۷۱۴	۳۸۳	۳۹,۵۵۷	۱۱,۱۵۵	۶۳	۴۶,۷۳۵,۸۰۶.۴۵	۳,۸۹۷
سایر	تن	۰		۹,۰۳۴	۰		۶۰,۶۳۱	۰	۰	۴۹,۸۱۷	۰		۱۹,۸۳۸
جمع مواد اولیه داخلي:		۳۸,۹۶۴	۴۴۳,۸۳۱,۶۳۵.۰۵	۱۹۸,۳۰۱	۱۷,۳۸۸	۵۳۹,۵۹۳,۳۰۳.۵۶	۳۰۹,۷۳۸	۳۷,۱۴۰	۴۹۴,۳۹۷	۳۱۶,۴۳۶	۳۹,۳۱۳	۴۹۷,۵۶۳,۳۷۱.۴	۱۹۱,۵۱۳
مواد اولیه وارداتي:													
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۹۸,۳۰۱				۳۰۹,۷۳۸			۳۱۶,۴۳۶			۱۹۱,۵۱۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷,۹۹۳	۱۰,۷۱۸	۴۹,۳۹۰	۲۱,۹۵۵	۵,۳۱۷	۲۳,۱۳۴		
هزینه استهلاک	۷۹,۳۶۰	۳۱,۷۶۹	۸۴,۰۵۸	۲,۹۳۹	۸۲۶	۲,۴۵۳		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۶۳۱	۲,۰۱۶	۱۰,۳۵۷	۱,۴۳۳	۳۹۵	۲,۱۱۵		

هزینه مواد مصرفی	۶۷۸	۳۱۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۱۸,۰۳۹	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۷,۰۴۳	۶,۴۱۹	۴۰,۵۶۵	۲,۰۸۹	۵۵۷
سایر هزینه ها	۱۶۷,۳۳۳	۳۳,۱۳۰	۲۳۸,۹۰۴	۱۸,۵۱۲	۲,۷۶۱
جمع	۳۱۷,۸۲۶	۷۳,۲۵۳	۴۱۳,۱۷۴	۶۴,۹۵۷	۹,۷۵۶
۳۴,۹۸۱					

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش شیر از ۲۲ خرداد طبق مصوبه شماره ۶۰/۸۵۶۷۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ با نرخ ۲۳.۹۰۰ ریال محاسبه گردیده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به حمایت دولت از واردات نها دهای دامی بویژه جو ذرت دانه ای و کنجاله سویا نرخ اقلام مذکور در صورت عدم تغییر نرخ ارز ثابت خواهد ماند و در خصوص ذرت علوفه ای و یونجه خشک پیش بینی می شود که حدود ۵۰ درصد افزایش قیمت نسبت به سال قبل داشته باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و سربار و همچنین افزایش نرخ خرید علوفه و یونجه خشک در صورت ادامه حمایت دولت از واردات نهاده های دامی پیش بینی میگردد که قیمت تمام سال جای نسبت به سال قبل حدود ۲۵ درصد رشد داشته باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۴	۱۹۹	۱۹۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹	۳۳	۲۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های فروش ، اداری و عمومی با توجه به افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها حداقل ۲۰درصد افزایش قابل پیش بینی است
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتي شرکت
پروژه دلفان	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰		۰	۱,۳۶۳,۵۷۳	۷	۰	۱۵	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر						
درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
غرامت دام	۱۳,۶۳۱	۳,۸۳۶
سایر	۱,۵۵۰	۰
جمع	۱۴,۱۸۱	۳,۸۳۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده	۷,۱۱۸	۸۷۵
تلفات طی دوره	۱,۷۹۴	۳۷۱
سایر	۲,۱۰۳	۰
جمع	۱۱,۰۱۵	۱,۱۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)						
نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی
				سایر		

توضیحات	دوره			ارزي			ريالي	(ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهيلات	مبلغ	نوع				
	۵,۷۰۹	۱۸,۱۰۵	۷۴,۵۲۸	۰	۰		۹۲,۶۳۳	۱۱۶,۴۳۹	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
	۰							۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	۵,۷۰۹	۱۸,۱۰۵	۷۴,۵۲۸	۰			۹۲,۶۳۳	۱۱۶,۴۳۹		جمع
	۰	انتقال به دارايي								
	۵,۷۰۹	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه های مالی منتهی به۱۳۹۸/۰۲/۳۱ مبلغ ۵.۷۰۹ میلیون ریال می باشد که نسبت به دوره مشابه قبل (۷.۹۲۸ میلیون ریال) ۲۸/۰۸ درصد کاهش یافته است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | هزینه های مالی شرکت در سال ۹۸در دامنه ۲۰.۰۰۰ میلیون ریال تا ۳۷.۰۰۰ میلیون ریال برآورد می گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاریها	۳۹۷	۰
سود فروش دارايي هاي ثابت	۱,۷۸۴	۰
سود حاصل از سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	۴۵۷	۲۹
جمع	۲,۶۳۸	۲۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش دارايي هاي زيستي مولد	۱۶۲,۲۱۸	۲۵,۲۵۴
سایر	۱,۰۴۴	۷۶۵
جمع	۱۶۳,۲۶۲	۲۶,۱۱۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۳۰۱,۷۹۴	۳۱,۳۳۸	۳۱۳,۳۸۳	۳۹۷,۵۰۰	پيشنهاد هيئت مديره در خصوص تقسيم سود سالجاری ۱۰ درصد سود خالص می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برنامه با اهمیتی در این خصوص متصور نیست.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»